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Зајакнување на отпорноста на постарите лица и лицата со 
попреченост за време на КОВИД-19 и идни катастрофи 

 
ФОРМУЛАР ЗА АПЛИКАЦИЈА- МИКРО-ПРОЕКТ 

 
1  Име на организација: 

 

 

2  

Одоговрно лице: 

 

3  Телефон: 

 

 

4  Факс: 

 

 

5  Е-маил: 

 

 

6  Адреса: 

 

 
 
 

7  Целното подрачје на проектот 

(адреса на која ќе се реализира 

проектот): 

 

 
 

 

8  Буџет за микро-проект:  
 
 Одговорно лице 
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Ве молиме да одговорите на прашањата: 

 

1. Кои се потребите на целната група? Како  ги  проценивте 
овие потреби? 

          

           Ве молиме опишете го процесот преку кои се добиени податоците? 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2. Цел на малиот проект за социјална вклученост 
 

Ве молиме наведете го главниот предизвик што треба да биде исполнет од страна на 

малиот проект за социјална вклученост 

На пример: 

• Старите лица се способни да се движат слободно во заедницата, да ги направат потребните 
состаноци (на пример, за здравствени прегледи или социјални повици) и да учествува во јавни 
настани. 
• Одржлив, ефикасен модел  кој ќе развие вештини и трансфер на знаење дека во исто време ќе 
донесе помладите и постарите генерации заедно,  кои ќе го олеснат разбирањето и формирањето на 
социјални врски низ генерациите, и истиот ќе може да се реплицира на друго место 
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3.   Кој ќе го спроведе малиот проект? 
 
Наведете го името на секој учесник во проектот, бројот на учесници. 
Наведете го името на одговорното лицето што  ќе ја води групата и ќе ја превзема 
одговорноста за целокупното спроведување на малиот проект. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.  

Како целната групa ќе биде ангажирана  во спроведувањето на 
малиот проект? 
 

Опишете ја  улогата на старите лица во вашата заедница во застапување  на малиот проект, 

колку од нив ќе бидат вклучени  и како планирате да го поттикне нивното учество? 
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5. 5. Целна група.  
Ве молиме наведете кои под- целни групи , на старите лица во вашата заедница ќе работат на 

целиоте  на малиот проект : старите лица со попреченост, стари лица со проблени со 

мобилност, осамени стари лица, постари жени со изгубен слух, постари жени,  домаќинствата 

што имаат членови со попреченост, неформални даваттале на нега на стари лица. 

 

На пример: 

Осамени стари лица, домаќинствата што имаат членови со попреченост и постарите лица кои 

обезбедуваат грижа на нивните брачни партнери кои имаат проблем со мобилност. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Резултати од малиот проект. 
 
Ве молиме наведете ги резултатите на сите планирани активности, вклучувајќи и јавни  настани. 
Ве молиме наведете го  точните броеви и докази кои може да се оценат  што е применливо. 
Може да има неколку резултати. 

 
На пример: 
• 50 Старите лица ја користат информатичката технологија  многу почесто  за да се здобијат 

со информации за услуги и да учествува во заедницата; дигитални содржини на локалните услуги и 
институции се достапни за старите лица. 

• 20 Старите лица ќе се здобијат со нови вештини и знаења, се повеќе активни и редовно 
учество во општествениот живот.  
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7. Активности и настани 
Ве молиме наведете ги сите активности и настани во проектот (вклучувајќи го и бројот на 

учесниците и забелешки). 

 
На пример: 

• Тркалезна маса со заинтересираните страни. 

• Работилници  за редовни интергирани знаења и вештини за трансфер на знаења со стари лица и 

учениците од основно / средно училиште. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8. Времетраење на малиот проект 
Ве молиме наведете ги роковите на застапување и настани за малиот проект. 

 

Ве молиме не заборавајте дека овој период треба да вклучува и времето за подготовка и известување. 

 
 

 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Активност 
1 

          

Активност 

2 
          

Активност

3 
          

Активност

4 
          

Активност 
5 

          

Активност 
6 

          

Активност 
7 

          

Активност
8 

          

Активност 
9 
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9. Буџет 
а) Прифатливи трошоци 

 
Плата за координаторот на малиот проект  
Надоместоци за соработниците во млиот проект 
Трошоците за гориво (локален превоз, 0,10 евро по километар) 
Канцелариски материјал 
Комуникација (телефон, интернет, поштарина) 
Дизајн (промотивен материјал) 
Печатење (промотивен материјал) 
Простор за  изнајмување (состаноци, трибини) 
Освежување (состаноци, трибини) 
Видливост  (постери, флаери, налепници, маици, пенкала) дизајн 
Видливост (постери, флаери, налепници, маици, пенкала) производство 
 
 

  Категорија Количина Вредност Вкупно во МКД 
Вкупно 
во Евра 

1 Човечки ресурси        

  
Плата за координатор 
(максимум 50% од буџетот) 

 

 
     

  Надоместоци за соработници        

2 Транспорт        

  Гориво        

  Автобуски билети        

  Билети за воз        

3 Јавни настани        

  Изнајмување на простор        

  Освежување        

4 Кампања        

  Дизајн        

  Принтање        

  Изнајмување на простор        

5 Видливост        

  Дизајн        

  Производство        

6 Комуникација        

  Телефон        

  Интернет        

  Поштарина        

7 Канцелариски материјал        

8 
Административни трошоци ( 
максисмум 2% од буџетот)        

Вкупно        
  

 
Ве молите наведете ги сопствените ресурси кои ќе се користат за време имплементација на 
проектните активности ( простор, опрема, потрошен материјал, човечки ресурси и други ресурси)  
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10.  Партнери. 
Ве молиме наведете ги  организациите партнери во малипт проект (локални власти, 
здравствен центар, центар за социјална работа, други јавни организации, локална самоуправа) 
кои  ќе ја поддржат  имплементацијата на проектот. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Датум: ________________ 

 

Одговорно лице                              

                         Потпис                                              Име и Презиме 

 


